EL PRECIO Y DEMÁS CONDICIONES DE LOS BIENES SEA IGUAL AL INICIALMENTE PACTADO. 

TERCERA.- MONTO DEL CONTRATO: "LA DELEGACIÓN" PAGARÁ A "EL PRESTADOR DE SERVICIO" EN 
CONCEPTO DE CONTRAPRESTACION POR LA ADQUISICIÓN DE LOS SERVICIOS OBJETO DEL PRESENTE 
CONTRATO, UN IMPORTE DE $ 283,200.00 (DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 
O O l l O O  M. N.) MÁS $ 42,112.00 (CUARENTA Y DOS MIL CIENTO DOCE PESOS 001100 M. N.) POR CONCEPTO 
DEL 16% DE I.V.A., SIENDO EL IMPORTE TOTAL DE ESTE CONTRATO LA CANTIDAD DE $ 305,312.00 
(TRESCIENTOS CINCO MILTRESCIENTOS DOCE PESOS 001100 M. N.). 

CUARTA.- DEL PAGO: LA CANl'IDAD CITADA EN LA CLAUSULA ANTERIOR, SERÁ PAGADA POR EL